	



                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:____________________

	
	

	Denumirea bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Pîine din făină de grâu
	
	
	
	 Grafic de livrare –zilnic
HG 775 03.07.2007, HG 520 22,06,2010, calit superioară, Fier și vitamin B9, fortificată cu acid folic; 430 gr. Feliată, ambalată și cu eticheta privind data și ora producerii/ambalării cât și termenul de valabilitate.
Livrarea să fie până la ora 08:00, efectuarea comenzilor se va face zilnic nu mai devreme de ora 13:00.
	
	

	Pâine din făină de secară
	
	
	
	 Grafic de livrare –zilnic
HG 775 03.07.2007, HG 520 22,06,2010, calit superioară, Fier și vitamin B9, fortificată cu acid folic; 430 gr. Feliată, ambalată și cu eticheta privind data și ora producerii/ambalării cât și termenul de valabilitate.
Livrarea să fie până la ora 08:00, efectuarea comenzilor se va face zilnic nu mai devreme de ora 13:00.
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
	















  Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                din “____” ________ 20__
Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției:______________

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Pîine din făină de grâu
	Kg 
	10 000
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pâine din făină de secară
	kg
	4 700
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	




	
	
	




